COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO Nº     , de 2007
(Do Senhor Rafael Guerra)

Requer  a  realização
do III Fórum de Políticas Públicas
e Saúde Masculina.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  ouvido  o  Plenário  dessa
Comissão,  nos  termos  regimentais,  que  seja  realizado  o  III  Fórum  de
Política Pública e Saúde Masculina, no dia 31/05/2007, com a finalidade de
demonstrar  a  preocupação  no  sentido  de  motivar  todas  as  instâncias
federais para apoiar iniciativas que possam atenuar as graves distorções no
âmbito da saúde do homem brasileiro.

Sala de Sessoes em,

Deputado RAFAEL GUERRA

*
3
9
3
5
5
6
6
8
3
5
*

  3
93

55
66

83
5